
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

 

PORTARIA AVR IFSP N.º 0095, DE 08 DE SETEMBRO DE 2022PORTARIA AVR IFSP N.º 0095, DE 08 DE SETEMBRO DE 2022

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉDIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021) , no uso de suas
atribuições legais, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015, resolve:
 
 

Art. 1º ALTERAR, em parte, a PORTARIA AVR IFSP N.º 0023, DE 10 DE MARÇO DE 2022, que designa servidores
para comporem a COMISSÃO DE PROJETOS DE SUSTENTABILIDADE COMISSÃO DE PROJETOS DE SUSTENTABILIDADE do Câmpus Avaré do InsAtuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo.

Art. 2º  DISPENSAR, a pedido, o(s) servidor(es) e discente(s) abaixo relacionado(s):

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO SIAPE SIAPE 

LUCIANO DELMONDES DE ALENCAR TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR 316****

LUELC SOUZA DA COSTA DOCENTE TITULAR 325****

 

Art. 3º  DESIGNAR o(s) servidor(es) e discente(s) abaixo relacionado(s):

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO SIAPE SIAPE 

CIBELE LIMA DE ALBUQUERQUE GALVANI DOCENTE PRESIDENTE 187****

CECILIA MENEZES SOBREIRA CUNHA DOCENTE TITULAR 134****

CELSO DANIEL GALVANI JUNIOR DOCENTE TITULAR 308****

DARLAN DE SOUZA MARQUEZOLA DOCENTE TITULAR 323****

DEMÉTRIO ZACARIAS DOCENTE TITULAR 121****

DOUGLAS ALEXANDRE RODRIGUES DOCENTE TITULAR 273****

GUSTAVO PIO MARCHESI KRALL CINICIATO DOCENTE TITULAR 129****

RAÍSSA MARIA MATTOS GONÇALVES DOCENTE TITULAR 111****

RODRIGO EDUARDO PREDOLIN DOCENTE TITULAR 29****

LUIS GUILHERME SIQUEIRA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR 307****

TATIANE DE FÁTIMA AMARAL MANSUETO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR 196****

DAIANE PERACINI IANOSKI DISCENTE TITULAR  

MILENA LAMBERT REZENDE DISCENTE TITULAR  

 

Art. 4º  DESTITUIR o servidor WELLINGTON HENRIQUE CASSINELLI da presidência da referida comissão e DESIGNAR a
servidora CIBELE LIMA DE ALBUQUERQUE GALVANI como tal.

Art. 5º  FICA a referida comissão composta pelos seguintes membros:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO SIAPE SIAPE 

CIBELE LIMA DE ALBUQUERQUE GALVANI DOCENTE PRESIDENTE 187****

CECILIA MENEZES SOBREIRA CUNHA DOCENTE TITULAR 134****

CELSO DANIEL GALVANI JUNIOR DOCENTE TITULAR 308****




	Documento assinado eletronicamente por:

